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Yhdyskuntatekniikka 

 Alahärmän urheilukentän perusparannus: tauolla 
 Tynin monttu: lähes valmis, laiturit puuttuu 
 Kauppatien saneeraus: suunnittelun kilpailutuksen viimeistely 
 Yrittäjäntien jatke: käynnissä 
 Mäntykujan rakentaminen: rakennusurakka on vastaanotettu 

1.7.2024 
 Rengon alueen teiden saneeraus RV3: päällystystä vaille valmis 
 Rengon alueen teiden saneeraus RV4: käynnissä 
 Ruusutie: haltuunotto kesken  

 
Tilapalvelut 

 Kirkkorannan päiväkodin remontit on valmistuneet. 
 Ylihärmän teknisen toimen vesikaton saneeraus on tilattu. 
 Metsäkulman ja Ylihärmän päiväkotien keittiömuutostyöt on 

aloitettu. Keittiölaitteiden arvioitu asennusaika vko 36. 
 Purmojärven päiväkodin toiminnallisuuden parantamisen työt on 

valmiit. 
 Keskuskeittiö on vastaanotettu ja toiminta aloitettu. 
 Kortesjärven kuntosali on otettu käyttöön. Vanha kuntosali on 

suljettu. 
 Kortesjärven paloaseman tauko- ja koulutustilojen 

saneeraussuunnittelu käynnissä. 
 Lämmitysjärjestelmämuutos Purmojärvelle lähtee tarjouslaskentaan 

kokousvälin aikana. 
 Normaalit kiinteistöjenhoitotyöt käynnissä sekä passauspalveluja 

koulujen ja päiväkotien alkaessa. 
 
Rakennuttaminen 

 Ylihärmän koulukeskus edistyy aikataulussa ja kalustaminen on 
alkamassa. 

 Alahärmän koulukeskuksen piha on asfaltoitu. Alakoulun 
leikkialuetta kalustetaan. 

 Keskuskeittiö on otettu käyttöön. Ensimmäiset paikat, joihin ruokaa 
on toimitettu ovat Tiheikkö, Kirkkorannan päiväkoti, Kosolan koulu 
ja Ylihärmän päiväkoti. Toimintaa laajennetaan asteittain kuluvan 
syksyn aikana. 

 Kortesjärven kuntosali on valmis ja pihatyöt tehty asfaltointia lukuun 
ottamatta. 

 Kaupungintalon (Tietotalo) suunnitelmat ovat valmiit ja 
peruskorjaushanke laitetaan urakkalaskentaan 12.8. Urakka-
asiakirjat julkaistaan Hilmassa.  

 
Esittelijä Vs. tekninen johtaja Maria Annala   
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee edellä esitetyt asiat tietoonsa saatetuksi. 

 



Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti vs. teknisen johtajan 
ehdotuksen. 

 
Lisätietoja Vs. tekninen johtaja Maria Annala, puh. 050 330 5326,  
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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